令和３年４月２３日

保護者の皆様

渋谷区立鉢山中学校

校 長 小幡 政明

部活動保護者会中止のお知らせ

晩春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、4 月 28 日（水）に、部活動保護者会を予定していましたが、新型コロナウィルス

の罹患・拡散防止にもとづく緊急事態宣言の発出が予想されますので、中止させていただく

ことになりました。すでに、ご予定を組んでいただいているご家庭には、大変申し訳ありま

せんが、ご理解いただけますと幸いです。

なお、部費や部活動の役員については近日中に各部活動の顧問からご連絡させていただ

きます。また、ご不明な点等ございましたら、部活動担当までお問い合わせくださいますよ

うお願い申し上げます。

                      担当：柴岡 竜一郎

電話：03（3463）1583